NIN'S 7JltA&4.aHCl. MN.S Rn'URO.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 001/2019 1;--:~-\
,~ 219/

No dia .QL de ~ o. de 2019, o Município de Barcarena, com sede na ~~ge da

Silveira, nº. 43Yrro Centro, CEP: 68.445-000 - Barcarena/PA, através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO - SEMDUR,

representada por seu Secretário Municipal, o Sr. Alexandre Vinicius Batella, portador do RG

nº. 64561 SSP/MG e CPF nº. 884.043.076-87, nos termos da Lei nº 8.666, de 21 de junho de

1993, da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto Municipal nº. 0858/2013-GPMB, de

19.03.2013, Decreto Municipal nº. 0859/2013-GPMB, de 19.03.2013 e demais normas legais

"---" aplicáveis, em face da classificação da proposta apresentada no PREGÃO PRESENCIAL 9-

053/2019, RESOLVE registrar os preços ofertados pela empresa:

'---'

1) A P DA SILVA DE PEÇAS NÁUTICAS EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o nº

32.204.121/0001-41 , com sede na Estrada do Caixa Pará, nº 121 - Bairro Levilândia -

Ananindeua/PA, CEP: 67.015-520, neste ato representada por seu representante legal, a s,-a.

ALEXSANDRA PIRES DA SILVA, CPF nº 740.778.722-00 e Carteira de Identidade nº.

4143031 SSP/PA, conforme quadro abaixo:

DESCRIÇÃO DO MATERIAL PREÇO
PREÇO ITEM MARCA UNO. QUANT. UNITÁRIO - COTA EXCLUSIVA

(R$)
TOTAL(R$)

3.3.90.30.00-MATERIAL DE CONSUMO

3.3.90.30.39 -MATERIAL P/ MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

1 BIT W6/22Z ANTIGO
Wirtgen UN 1.000 R$ 67,00 R$ 67.000,00

0024207

TOTAL GERAL R$ 67.000,00

Este Registro de Preços tem vigência de 1 (um) ano contado da data da sua assinatura, tendo

início e vencimento em dia de expediente, devendo-se excluir o primeiro e incluir o último.

As especificações técnicas constantes do Edital do Pregão Presencial nº 9-053/2019 e seus

anexos integram esta Ata de Registro de Preços, independentemente de transcrição.

Pág. 1 de 2

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

- ~ -
CEP: 68.445-000 - Barcarena-PA
E-mail: cplpmb20l3@gmail .com

'--'

'-·

MAIS ntA&UHO. MAIS AnVIIQ.

A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelos representantes legais do

Município de Barcarena e da(s) Empresas(s) Beneficiária(s) do Registro.

,...
,'

Barcarena - PA, Q.L de ~9:;)'\.Q .de 2019.
J

SECRETARIA MUNIE DE INFRAESTRUTURA
E DESENVOLVIME TO URBANO - SEMDUR

ALEXANDRE . INICIUS BATELLA

~

,t:,,~ •V\W.. q C'D';> ck)___ :;:,o.'º°"'.
A LVA l)E PEÇAS NAUTICAS EIRELI
A EXSANDRA PIRES DA SILVA

Pág. 2 de 2

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

---fili#.\ /F~ .
\~j:/

Av. Cronge da Silveira, 438 - centro
CEP: 68.445-000 - Barcarena-PA
E-mail: cplpmb20 l 3@gmail.com

		2019-08-05T16:16:10-0300